РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
КУЙТУНСКИЙ РАЙОН
ДУМА УХОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
пятого созыва

РЕШЕНИЕ

19 сентября 2022 года	         п. Уховский					№2

О закреплении депутатов Думы Уховского сельского поселения по улицам поселения

Для работы депутатов Думы с населением Дума Уховского сельского поселения

РЕШИЛА:

1. Закрепить за депутатом Лесковым В.А. улицы Комсомольская и Пушкина.
2. Закрепить за депутатом Алексеевич С.А. улицы Мичурина, Красной Звезды, 22 Партсъезда.
3. Закрепить за депутатом Грибовской И.В. улицу Гагарина от начала до дома №31 и улицу 8 Марта.
[bookmark: _GoBack]4. Закрепить за депутатами Коржавиной А.Н. и Долгих Г.П. улицу Гагарина от дома №31 до конца улицы и улицу Строителей.
5. Закрепить за депутатами Шумской Т.В., Погребной Н.И. улицы Карла Маркса, Молодежная, Свердлова.
6. Закрепить за депутатами Бабиной О.А., Головня Н.И., Герасенко Л.В. улицы Лесная, Весенняя и Степная.

Председатель Думы
Уховского сельского поселения				В.К. Дроздов